24.6. Primum et secundum responsorium a duobus de secunda forma; tercium a tribus de eadem forma cantetur in superpelliciis ad gradum chori in medio pariter stantes. Quartum responsorium et sic deinceps a clericis de superiore gradu in superpelliciis ad gradum chori supradicto modo. Ita quod sextum responsorium et nonum a tribus dicuntur in superpelliciis ad gradum chori ita quod ipse clericus qui solus est in medio stat: quod etiam per totum annum observetur quandocunque responsorium vel gradale vel Alleluia a tribus cantatur tam ad gradum chori quam in pulpito.

<sup>6</sup> MS: stantes

<sup>7</sup> MS: stantes

24.7. ¶ In festo vero omnium sanctorum servatur ordo preposterus in leccionibus legendis et responsoriis cantandis quantum ad dignitatem lectorum<sup>8</sup> et cantorum; ita scilicet quod excellencior persona primam leccionem legat et fiat descensus et legantur tres prime lecciones in capis sericis. Octava vero leccio a puero legatur et nona leccio ab aliquo sacerdote de superiore gradu ex parte chori.

24.8. Preterea octavum responsum a quinque pueris in superpelliceis et amictibus capita velatis, cereos arduentes singulis deferentibus, ad gradum chori stantibus conversis ad altare cantatur. Simili quoque modo fiat in die natalis domini ad primum versum primi responsorii supra autenticum altare ad chorum conversis.

24.9. ¶ Sciendum est quod in singulis nocturnis scilicet ad secundam et ad quintam et ad octavam leccionem thurificatur altare ab aliquo sacerdote in capa serica ex utraque parte chori vicissim assumpto: chorus quoque ab uno solo puero. Finito nono responso sacerdos in capa serica, loco non mutato, incipiat Te deum laudamus. Postea cum suo secundo sacerdote thure ipsius thuribuli ab ipso principali sacerdote ante gradum chori imposito, altare thurificet predicto modo. Cetera autem altaria non thurificentur sed principalis sacerdos thurificetur a suo secundo in ingressu stali scilicet super gradum inter formulas cerofariis vero interim ad gradum chori expectantibus.

24.10. Sciendum tamen quod quocumque presens fuerit episcopus ab eo super thus a sacerdote vel diacono thuribulis imponendum fiat benedictio loco non mutato. Sic videlicet accedant cerofarii coram episcopo unus ad cornu sedis occidentale et alius ad orientale. Thus vero in medio benedicatur; quod observandum est tam in singulis nocturnis quam ad Magnificat vel Benedictus. Chorus etiam a duobus pueris incensetur supradicto modo. Quando vero non dicitur Te deum laudamus sed nonum responsum repetitur tunc non thurificetur altare nec chorus.